
lliveoidad'lacionaldeozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v. Bo livia 5 15 0 - 4 40 0 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 27 de junio de 2007

Expediente N 8.296/07

Res. C.D. Nº 285/07

VISTO:

La Licencia soli citada por el Dr. Miguel Ángel Condorí, Jefe de Trabajos Prácticos
Regular - Dedicación Exclusiva de esta Unidad Académica, con la finali dad de viajar a
Santiago de Chile desde el 03/06/07 al 09/06/07, para asistir a la Reunión RISSPA-CYTED;

CONSIDERANDO:

Que el Dpto. de Física otorgó el visto bueno al mencionado pedido, encontrándose
reglamentada por el Ar t. 15° Inc. a) de la Res. N 343/83 de Rectorado de esta Universidad:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 06/06/07, constituido en
Comisión, aprueba por unanimidad acordar la li cencia soli citada por el Dr. Condorí;

POR ELO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ARTÍCULO 1 º: Tener por concedida, licencia extraordinaria con goce de haberes al Dr. Miguel
Ángel Condorí, Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Exclusiva, desde el 03/06/07
al 09/06/07, con la finali dad de viajar a Santiago de Chil e para asistir a lazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAReunión RISSPA-
CYTED, en un todo de acuerdo a lo reglamentado por elzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAArt. 15° Inc. a) de la Res. Nº 343/83.

RO BONltHBERTO
D A

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

CN
SMV

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
1 ,. ·-

registro y demás efectos. Cumpli do, ARCHIVESE.

.±
~ . 'o#.''sérÉRlo+E


